
ZARZĄDZENIE NR 79/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Zespołu Szkól w Gogolewie na rok szkolny 2021/2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) § 17 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 502) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się arkusz organizacyjny Zespołu Szkół w Gogolewie na rok szkolny 2021/2022, w częściach 
stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia:

1) arkusz organizacyjny Przedszkola w Borzęcinie – załącznik nr 1;

2) arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie – załącznik nr 2;

3) informacja uzupełniająca do arkusza organizacyjnego dla jednostek Zespołu Szkół w Gogolewie – załącznik 
nr 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi zespołu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


